Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2023                                                                                                     № 275
пос. Приамурский
О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения от 31.01.2023 № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование внешнего вида фасадов зданий, сооружений, нестационарных торговых объектов и вывесок на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»

Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующее постановление администрации городского поселения:

- от 31.01.2023 № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование внешнего вида фасадов зданий, сооружений, нестационарных торговых объектов и вывесок на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения                                                                    А.С. Симонов
Подготовил:

специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства, дорожного хозяйства,

транспорта и связи, благоустройства                                              Ю.В. Паксина